Barrière Immatérielle
de Sécurité Type SC2
Contrôle de Présence
Description du Produit
Sélection de Modèle
Données Générales
Code de CommandeApprobations
Barrières Immatérielles de Sécurité
Catégorie
Fonction
(AR signifie Réarmement Automatique)
Résolution
Hauteur protégée
Plage de fonctionnement
SC 2 AR 90 300 D19
Model Description
SC2
SC2-AR-90-300-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 300mm
SC2-AR-90-450-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 450mm
SC2-AR-90-600-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 600mm
SC2-AR-90-750-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 750mm
SC2-AR-90-900-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 900mm
SC2-AR-90-1050-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 1050mm
SC2-AR-90-1200-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 1200mm
SC2-AR-90-1350-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 1350mm
SC2-AR-90-1500-D19 Barrière immatérielle de sécurité Type 2 h = 1500mm
1 	 Les spécifications peuvent être soumises à des modifications sans aucun préavis. Les photos sont juste des exemples Pour les fonctions spéciales et /ou une personnalisation, veuillez vous adresser à notre réseau de vente. 19/12/2013
•	 Rideau de lumière intégrée pour le contrôle de présence
•	 Distance de fonctionnement pouvantb aller jusqu’à 19 m
•	 Plage de hauteurs contrôlées allant de 300 à 1500 mm